vasıflarını anlatırken onun söze kuşlar kondurduğunu söylemektedir. Şair

beytinde; “O hoş, tatlı tatlı konuşan (Gül sevgili) söze kuşlar kondurur. O şirin

sözlü (sevgili konuşurken) ağzından şekerle inci saçar.” demektedir:

Kondurur kuşlar söze ol hoş-suhen

Dür saçar şekerle ol şîrîn-dehen (b.1373)

Livâyî (ö. 974/1566-67’den sonra), deyimi, olağanüstü işler ortaya koyma,

5 Deyimleri sıklıkla kullanan Zâtî’nin bu beytinde ayrıca “kıl (şa‘r) kondurmamak” deyimi de

geçmektedir. Deyim hakkında detaylı bilgi için bkz.: KAYA, Hasan (2018). “Divan Şiirinde Kıl

Kondurmamak Deyiminin Anlam Çerçevesi”, Bir Devr-i Kadîm Efendisi Prof.